
 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 18 лютого 2025 року                                      с. Нижній Вербіж                      
№ 27/2025 

 

Про затвердження форми  бланку 

звіту опікуна (піклувальника)  
щодо забезпечення прав та інтересів 

 малолітніх (неповнолітніх) підопічних 

 

Розглянувши витяг з протоколу засідання комісії з питань захисту прав 
дитини від 18.02.2025 року №3, відповідно до Правил опіки та піклування, 
затверджених наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, 
Міністерства праці та соціальної політики України від 26.05.1999 року 
№34/166/131/88, статей 246-249 Сімейного кодексу України, Закону України 
«Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування», Порядку діяльності органів 
опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, статей 55-79 

Цивільного кодексу України, відповідно до статті 34 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради  

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити форму бланку звіту опікуна (піклувальника) щодо забезпечення 
прав та інтересів малолітніх (неповнолітніх) підопічних, що додається. 

2. З метою недопущення зловживань в розпорядженні майном та коштами 
підопічних зобов’язати опікунів та піклувальників подати до сектору у справах 
дітей Нижньовербізької сільської ради в термін до першого  квітня кожного року 
звітність згідно форми, затвердженої пунктом 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського голову 
Ярослава  М’ЯКУЩАКА. 

Сільський голова          Ярослав  М’ЯКУЩАК 


